Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о проекте федерального закона Х!! 44554-6 «О
внесении изменений в Кодекс Российской
Федерации об административных правона-
рушениях», принятом в первом чтении

Законодательное Собрание Владимирской области П О с тАН ОВЛЯЕ Т:

1. Предложить Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации принять проект федерального закона N2 44554-6 «О внесении измене-

ний в Кодекс Российской Федерации об административных право нарушениях» с

учетом поправок (прилагаются).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

вопросам семьи, женщин и детей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2013\27 02\06_06013 на пр фз N2 44554-6 (с ДИСК).dос Дата создания 18.02.2013 15:53:00

	00000001